

療法名	薬剤名	投与量	1クール
CBDCA+VP-16療法	エトボシド	80mg/m ²	21日
	カルボプラチン	AUC=5	
CBDCA+Weekly CPT-11療法	イリノテカン	60mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC=6	28日
weekly CBDCA+CPT-11療法	イリノテカン	60mg/m ²	28日
	カルボプラチン	AUC=2	
CDDP+Weekly CPT-11療法	イリノテカン	60mg/m ²	28日
	シスプラチン	60mg/m ²	
CPT-11単剤療法	イリノテカン	100mg/m ²	28日
Monthly AMR	カルセド	40mg/m ²	21日
Monthly NGT療法	ハイカムチン	1mg/m ²	21日
CDDP+VP-16療法	エトボシド	100mg/m ²	21日
	シスプラチン	80mg/m ²	
アテゾリズマブ+CBDCA+VP-16療法	テセントリク	1200mg/body	21日
	エトボシド	100mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC=5	
CBDCA/VP-16/イミフィンジ	イミフィンジ	1500mg/body	21日
		[体重30kg以下は20mg/kg]	
	エトボシド	100mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC=5	
デュルマブ(イミフィンジ)療法(維持療法)	イミフィンジ	1500mg/body	28日
(初回からの単独使用は不可)		[体重30kg以下は20mg/kg]	